
Zarządzenie Nr 45/2021 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą dla Pani Marty Antonowicz-Dobrzańskiej zatrudnionej w Urzędzie Gminy 

Grzmiąca na stanowisku ds. kancelaryjnych w następującym składzie: 

1) Aleksandra Lachowska – Przewodniczący Komisji; 

2) Anna Zielińska – Sekretarz Komisji; 

3) Katarzyna Śmiechowska – Członek Komisji. 

§2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w „Regulaminie 

szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Grzmiąca”. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia zakończenia prac 

Komisji Egzaminacyjnej.  

         Wójt Gminy Grzmiąca 

                                   Patryk Makowski 


